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Studio Idrogeotecnico
Via Crispi 17
20100 Milano

 Commit: Comune di Lentate sul Seveso
Località: Lentate SS PROVA SCPT1

Data ########   FALDA 

Profondità Nc Nc Profondità Nc Nc
m Aste Riv. m Aste Riv.

0,30 2 10,80
0,60 3  11,10
0,90 4 11,40
1,20 9 11,70
1,50 6 12,00
1,80 5 12,30
2,10 4 12,60
2,40 4 12,90
2,70 4 13,20
3,00 7 13,50
3,30 10 13,80
3,60 5 14,10
3,90 7 14,40
4,20 15 14,70
4,50 10 15,00
4,80 7 15,30
5,10 37 15,60
5,40 32 15,90
5,70 60 16,20
6,00 100 16,50
6,30 16,80
6,60 17,10
6,90 17,40
7,20 17,70
7,50 18,00
7,80  18,30
8,10  18,60
8,40  18,90
8,70   19,20
9,00   19,50
9,30 19,80
9,60 20,10
9,90 20,40

10,20 20,70
10,50 21,00



Studio Idrogeotecnico Studio I
Via Crispi 17 Via Cris  
20100 Milano 20100 M

 Commit: Comune di Lentate sul Seveso
Località: Lentate SS PROVA SCPT6

Data ########   FALDA 

Profondità Nc Nc Profondità Nc Nc
m Aste Riv. m Aste Riv.

0,30 6 10,80
0,60 5  11,10
0,90 6 11,40
1,20 7 11,70
1,50 5 12,00
1,80 4 12,30
2,10 5 12,60
2,40 4 12,90
2,70 3 13,20
3,00 4 13,50
3,30 3 13,80
3,60 4 14,10
3,90 6 14,40
4,20 8 14,70
4,50 4 15,00
4,80 10 15,30
5,10 15 15,60
5,40 10 15,90
5,70 5 16,20
6,00 8 16,50
6,30 11 16,80
6,60 9 17,10
6,90 5 17,40
7,20 4 17,70
7,50 3 18,00
7,80 4  18,30
8,10 4  18,60
8,40 29  18,90
8,70 32   19,20
9,00 100   19,50
9,30 19,80
9,60 20,10
9,90 20,40

10,20 20,70
10,50 21,00



 drogeotecnico
 spi 17

 Milano

 Commit: Comune di Lentate sul Seveso
Località: Lentate SS PROVA SCPT7

Data ########   FALDA 

Profondità Nc Nc Profondità Nc Nc
m Aste Riv. m Aste Riv.

0,30 56 10,80 10
0,60 4  11,10 17
0,90 2 11,40 20
1,20 2 11,70 26
1,50 2 12,00 29
1,80 1 12,30
2,10 2 12,60
2,40 2 12,90
2,70 5 13,20
3,00 3 13,50
3,30 5 13,80
3,60 4 14,10
3,90 4 14,40
4,20 7 14,70
4,50 7 15,00
4,80 6 15,30
5,10 5 15,60
5,40 5 15,90
5,70 6 16,20
6,00 6  16,50
6,30 6 16,80
6,60 6 17,10
6,90 5 17,40
7,20 7 17,70
7,50 8 18,00
7,80 9 18,30
8,10 9 18,60
8,40 7 18,90
8,70 5   19,20
9,00 7   19,50
9,30 6 19,80
9,60 6 20,10
9,90 9 20,40

10,20 8 20,70
10,50 21,00



Studio Idrogeotecnico
Via Crispi 17
20100 Milano

 Commit: Comune di Lentate sul Seveso
Località: Lentate SS PROVA SCPT5

Data ########   FALDA 

Profondità Nc Nc Profondità Nc Nc
m Aste Riv. m Aste Riv.

0,30 38 10,80
0,60 5  11,10
0,90 4 11,40
1,20 2 11,70
1,50 4 12,00
1,80 3 12,30
2,10 6 12,60
2,40 8 12,90
2,70 8 13,20
3,00 4 13,50
3,30 3 13,80
3,60 3 14,10
3,90 8 14,40
4,20 10 14,70
4,50 9 15,00
4,80 19 15,30
5,10 18 15,60
5,40 27 15,90
5,70 34 16,20
6,00 28  16,50
6,30 39 16,80
6,60 100 17,10
6,90 17,40
7,20 17,70
7,50 18,00
7,80 18,30
8,10 18,60
8,40 18,90
8,70   19,20
9,00   19,50
9,30 19,80
9,60 20,10
9,90 20,40

10,20 20,70
10,50 21,00



Studio Idrogeotecnico
Via Crispi 17
20100 Milano

 Commit: Comune di Lentate sul Seveso
Località: Barlassina PROVA SCPT3

Data #########   FALDA 

Profondità Nc Nc Profondità Nc Nc
m Aste Riv. m Aste Riv.

0,30 15 10,80
0,60 7  11,10
0,90 6 11,40
1,20 5 11,70
1,50 8 12,00
1,80 6 12,30
2,10 9 12,60
2,40 10 12,90
2,70 6 13,20
3,00 4 13,50
3,30 4 13,80
3,60 5 14,10
3,90 10 14,40
4,20 12 14,70
4,50 11 15,00
4,80 7 15,30
5,10 11 15,60
5,40 12 15,90
5,70 12 16,20
6,00 12  16,50
6,30 14 16,80
6,60 14 17,10
6,90 12 17,40
7,20 13 17,70
7,50 13 18,00
7,80 37 18,30
8,10 41 18,60
8,40 18,90
8,70   19,20
9,00   19,50
9,30 19,80
9,60 20,10
9,90 20,40

10,20 20,70
10,50 21,00
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